
ÖĞRENCİ AİLESİNİN MADDİ DURUMUNU GÖSTERİR BEYANNAMENİN (EK–1 

BELGESİNİN) DOLDURULMASI 
 

A-MEMUR ÇOCUKLARI: 
 

1 OCAK 2022 ile 31 Aralık 2022 tarihleri arasında bağlı olduğunuz MALİYEDEN yada KURUMDAN ONAYLI 

ALINACAK bir yıllık gelirinizi gösterir belge. (Anne-Baba çalışıyorsa her ikisi için ayrı olacaktır) 

B-İŞÇİ ÇOCUKLARI: 
 

1 OCAK 2022 ile 31 Aralık 2022 tarihleri arasında bağlı olduğunuz MUHASEBE bürosunca onaylanarak alınacak 

bir yıllık gelirinizi gösterir belge. (Anne-Baba çalışıyorsa her ikisi için ayrı ayrı olacaktır.) (Özel sektörde işçi ise 

bağlı olduğu muhasebeden onay alınacaktır.) 

C-EMEKLİ ÇOCUKLARI: 1 OCAK 2022 ile 31 Aralık 2022 tarihleri arasında MAAŞ ALDIĞINIZ 

BANKADAN aylar itibariyle maaş dökümünüzü gösterir belge. (Anne-Baba emekliyse her ikisi için ayrı ayrı 

olacaktır.) 

D-ESNAF ÇOCUKLARI: 
 

1- Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge (Anne ve baba için ayrı yapılacak) 

2- Serbest meslek sahibi ise; vergi dairesinin adı, adresi ve hesap numarası belirtilen, basit ya da gerçek usulde 

vergiye bağlı olan mükelleflerin bir önceki yıla ait (2022 yılı) gelir vergisi matrahını) gösteren belge. (Anne-

Baba esnafsa her ikisi için ayrı ayrı olacaktır.) 

E-ÇİFTÇİ ÇOCUKLARI: 
 

1- Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge (Anne ve baba için ayrı 

yapılacak;) 

2- Tarım Müdürlüğü tarafından ailenin bir yıllık gelir durumunu gösterir belge (2022 Yılı)  

Örnek-1: Kişinin üzerine kayıtlı 10 dönüm arazide üzüm bağı bulunmakta olup 2022 yılı yıllık gelir toplamı 

…….TL dir. Gösterir resmi yazı  

       Örnek-2: Kişi damızlık havyan yetiştiriciliği yapmakta olup 10 adet inekten yıllık gelir toplamı TL dir. Gösterir     

resmi yazı. (Anne-Baba çiftçiyse her ikisi için ayrı ayrı olacaktır.) 

 

F-HERHANGİ BİR İŞİ YOKSA: Anne ve baba için ayrı yapılacak; 
 

1-Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge 

 2-Maliye ye gidilip: Vergi mükellefi olmadığınıza dair belge alınacak 

3-Tarım Müdürlüğüne gidilip: Üzerine kayıtlı herhangi bir arazi bulunmamaktadır.  

Yukarıdaki ibareleri taşıyan yazılar alındıktan veli tarafından Ek-1 Belgesi tasdik edilecektir. 

NOT: Ailenin 2022 senesi yıllık gelir toplamından fert başına düşen toplam miktarın 2023 Mali 

Yılı için tespit edilen 46.000,00 (kırkaltıbin) TL’yi geçmemesi gerekir. Aile gelirinin tespitinde 

ailenin 2022 yılında elde ettiği tüm gelirleri esas alınacaktır. 


